

---

# *Cimeks ApS*

## Årsrapport for 2013/14

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

---

CVR-nr. 12 19 43 82

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 10/12 2014

Lars Ankersen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 3

Beretning 4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. juli 2013 - 30. juni 2014 5

Balance pr. 30. juni 2014 6

Noter til årsrapporten 8

Regnskabspraksis 10

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Cimeks ApS  
Valdemarsgade 20  
4100 Ringsted

CVR-nr.: 12 19 43 82  
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni  
Regnskabsår: 26. regnskabsår  
Hjemstedskommune: Ringsted

**Direktion**

Poul Nørgaard Andersen

**Revisor**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Toldbuen 1  
4700 Næstved

# Beretning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i forgagne år bestået i konsulentopgaver.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et overskud på DKK 77.126, og selskabets balance pr. 30. juni 2014 udviser en egenkapital på DKK 225.273.

## Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen er selskabets aktivitet steget betydeligt. Der er færdiggjort koncepter til brug for salg af konsulentydelse.

Finansiering af denne udvikling sker ved kapitalforhøjelse i forbindelse med at selskabet omdannes til aktieselskab ultimo 2014.

## Resultatopgørelse 1. juli 2013 - 30. juni 2014

	Note	2013/14 DKK	2012/13 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>56.963</b>	<b>-20.692</b>
Personaleomkostninger	1	0	-297
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>56.963</b>	<b>-20.989</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>56.963</b>	<b>-20.989</b>
Skat af årets resultat	2	20.163	0
<b>Årets resultat</b>		<b>77.126</b>	<b>-20.989</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		77.126	-20.989
		<b>77.126</b>	<b>-20.989</b>

## Balance pr. 30. juni 2014

### Aktiver

	Note	2014 DKK	2013 DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter		150.000	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>150.000</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		0	150.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>150.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.000	0
Andre tilgodehavender		4.337	21.242
Udskudt skatteaktiv		20.163	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>149.500</b>	<b>21.242</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>149.500</b>	<b>21.242</b>
<b>Aktiver</b>		<b>299.500</b>	<b>171.242</b>

## Balance pr. 30. juni 2014

### Passiver

	Note	2014 DKK	2013 DKK
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		25.273	-51.853
<b>Egenkapital</b>	4	<b>225.273</b>	<b>148.147</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.547	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.040	8.095
Anden gæld		14.640	15.000
<b>Kortfristet gæld</b>		<b>74.227</b>	<b>23.095</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>74.227</b>	<b>23.095</b>
<b>Passiver</b>		<b>299.500</b>	<b>171.242</b>

# Noter til årsrapporten

	<u>2013/14</u> DKK	<u>2012/13</u> DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	0	297
	<u>0</u>	<u>297</u>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	-20.163	0
	<u>-20.163</u>	<u>0</u>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		Færdiggjorte ud- viklingsprojekter DKK
Kostpris 1. juli		0
Tilgang i årets løb		150.000
		<u>150.000</u>
Ned- og afskrivninger 1. juli		0
		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>		<u>150.000</u>
Afskrives over		<u>5 år</u>

# Noter til årsrapporten

## 4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	200.000	-51.853	148.147
Årets resultat	0	77.126	77.126
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>200.000</b>	<b>25.273</b>	<b>225.273</b>

Selskabskapitalen består af 200 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.
